
Zarządzenie nr 236/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. 

„Dolnośląscy liderzy Medycyny wdrożenie zintegrowanego programu podnoszenia 

kompetencji studentów, doktorantów, kadry dydaktycznej i administracyjnej 

Uniwersytetu Medycznego im Piastów Śląskich we Wrocławiu” nr POWR.03.05.00-00-

Z085/17-00 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 92/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

lipca 2018 roku w sprawie powołania Zespołu do realizacji projektu pn. „Dolnośląscy liderzy 

Medycyny wdrożenie zintegrowanego programu podnoszenia kompetencji studentów, 

doktorantów, kadry dydaktycznej i administracyjnej Uniwersytetu Medycznego im Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” nr POWR.03.05.00-00-Z085/17-00 realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w 1 §: 

a)  pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

“5) Koordynator ds. modułu podnoszenia kompetencji studentów – lek. Stanisław 

Supplitt,” 

b) pkt. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

“8) Specjalista ds. teleinformatycznych – mgr inż. Przemysław Kałusiewicz,”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2020 r. 

 
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
MC 


